Jíqléczy« 
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3. 
A Nyitrai Káptalannak 1307-dik évien Septem-

ber li-dikén Baganai Seraphynfi László Biró 
számára Magyarád helységről költ Oklevele, 
egy Réz Táblával• 

„l ln iuers is christi fidelibus presentem paginam 
inspectur is , Capitulum ecclesie Nitriensis , salutem 
in eo qui est uera salus. Ad vniuersorum noticiam 
tam presencium quam f i i turorum harum serie uolu-
mus peruenire . Quod nobilis vir comes Ladyzlaus 
filius Seraphyni de Bagaria in nostri presencia per-
sonali ter constitutus , nobis l i t teras p a t e n t e s , 
sub nostro sigillo super possessione Magarad nuncu-
p a t a , comitatus Posoniensis , a Lenke íilio Petk si-
bi deuoluta , confectas , non cancel la tas , non abra-
s a s , nec in aliqua sui par te uícíatas, p r e s e n t a n d o , 
nos humili ter postulauit. ut easdem lit teras p a t e n -
t e s , in forma p r i u i 1 e g y transscribi faceremus. 
Nos igitur dignis et íustis pet icionibus eiusdem co-
mitis Ladyzlai inclinando a n n u e n t e s , easdem li t te-
ras de uerbo ad uerbum nichil de contingentibus 
omíttentes, per modum p r i u i 1 e g y , duximus t rans-
sc r ibendas , bunc tenorem continentes. Nos Capitu-
lum ecclesie Nitriensis , m e m o r i e conmendantes , 
significamus quibus expedit vn iuers í s , presencium 
per tenorem. Quod Leuka filius P i t k comitatus Po-
soniensis ad nos personaliter accedens , proposuit 
publice per liunc modum. quod cum ipse heredum 
solacio esset dest i tutus, ob hoc corr.item Ladyzlaum 
lilium Seraphyni recepisset sibi in filium adoptíuum, 
et in specialem filialem di leccionem, quandam pos-
sessionem suam Magarad uocatam sub eisdem m e -
tis ant íquís , vtilitatibus et per t inency 's vniuers is , 
quibus , idem possedisset , et sui p r o g e n i t o r r s , dedis-
s e t , donasse t , et contulisset comiti Lady zlao pre -
dicto et per eum suis posteri tat ibus perpetual i -
ter possidendam et irreuocabiliter semper habendam. 
asumpsit eciam dictus L e n k a , quod quandam] pa r -
ticulam , quam, de terra Magarad n iemorata , olyni 
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p ignori obi igarat , r e d i m e r c t , et codem modo per-
petuaret comiti Ladyz lao supradicto( . Datum in cra-
s t ino beate Elysabeth . anno domin i . M.° C.° C. ° C.° 
sex to . In cuius quidem transcripcionis memóriám et 
p e r p e t u e s t a b i l i t a t i s i n c r e m e n t u m , pre-
s e n t e s l i t t e r a s p r i u i l e g i a l e s c o n c e s s i m n s s i g i J l i 
nostri muni inine roboratas. D a t u m in festő exaltaci -
onis sancte Crucis, per manus discreti viri magistri 
farkasy' lectoris ecc les ie nostre . anno domini . M.° 
C.° C.'° C.° s e p t i m o "